IMP.04.06
12.01.2010

TIPO DE DOCUMENTO: Público

Este documento é propriedade da AMBISIG, não podendo ser reproduzido ou distribuído a terceiros sem autorização prévia. Este documento é válido somente na sua versão electrónica
publicada na intranet. Caso esteja a lê-lo em papel, deve assegurar-se que a versão de que dispõe corresponde à disponível na intranet

TERMO DE ACEITAÇÃO DE PROJECTO

A Estradas de Portugal, SA vem, por este meio, declarar que a AMBISIG – Ambiente e Sistemas de

Informação Geográfica, S.A. desenvolveu e implementou o projecto:

 Sistema de Gestão de Licenciamento

e que os respectivos trabalhos ficaram concluídos, de acordo com a proposta (08-0355-NC) e conforme

especificações definidas no Plano de Trabalhos aceite aquando da sua contratação.

Para os projectos de desenvolvimento de software entra em vigor, a partir desta data, a garantia de 2

anos, que abrange a correcção de erros da solução que venham a ser detectados no funcionamento da

mesma de acordo com as especificações iniciais.

Se o sistema for alterado por pessoas não credenciadas pela AMBISIG a garantia cessa a partir dessa

data.

O projecto terminou a 31-12-2009, e teve uma duração de 1 Ano e cujo grau de satisfação é (seleccione

com X a opção desejada):

Almada, 11 de Novembro de 2010

(Eng. Rui Ribeiro)

 Muito Satisfeito

 Satisfeito

 Pouco Satisfeito

 Insatisfeito

 Muito Insatisfeito